
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記検査項目につきまして検査内容の変更をご案内させていただきます。

ミエリン塩基性蛋白は試薬販売中止のため一時受託中止としておりましたが、後継試薬の販売が

開始されましたので、受託を再開いたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

● 変更実施日 2023年9月30日（土）受付分より

● 対象項目

● 変更理由　委託先における変更のため

4～10

ラテックス凝集法

基準値
設定なし（pg/mL）
※参考基準値:102以下

102以下（pg/mL）

報告範囲 90.0未満～500.0以上 40.0以下～2000.0以上

2～3

項目名

JLAC10

所要日数

No.23-28
2023年8月

検査内容変更のお知らせ

現

検査方法 HPLC法

3L210-0000-023-204

変更後

 ゾニサミド66

血清　0.5mL

3L210-0000-023-062

変更箇所

検体量

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

1117

血清　0.3mL

4～5

未掲載 2343  ミエリン塩基性蛋白（MBP）

検体量 髄液　0.5mL 髄液　0.3mL

所要日数 事前にご確認ください

記 


